Ad eandem podagram	CLIX
Ad podagram frigidam	CLX
Ad eandem quasi acopum	CLXI
Ad utramque podagram remedium, quod in perpetuum sanat	CLXII 5
Ne cui serpens noceat	CLXIII
Ne quem scorpio feriat	CLXIII
Ad morsus et ictus serpentium theriace	CLXV
Altera theriace ad eadem	CLXVI
Altera theriace etiam ad aspidem	CLXVII 10
Ad viperæ morsum proprie	CLXVIII
Antidotos <i>Zωπύριος</i>	CLXIX
Antidotos <i>Μιθριδάτειος</i>	CLXX
Antidotos Apulei Celsi ad canis rabiosi morsum	CLXXI
Ad idem remedium quod brachio alligatur	CLXXII 15
Antidotos Celsi	CLXXIII
Compositio alia	CLXXIII
Emplastrum mirificum ad canis rabiosi morsum	CLXXV
Antidotus Cassii ad toxicum et tela veneno tincta	CLXXVI
Antidotus Marciani ad omnia mala medicamenta quae te- leia, id est perfecta, dicitur, quae Augusto componebatur	CLXXVII 20
Singulorum malorum medicamentorum propria auxilia	CLXXVIII
Ad cicutam	CLXXIX
Ad opium	CLXXX
Ad altercum	CLXXXI 25
Ad gypsum	CLXXXII
Ad spumam argenti	CLXXXIII
Ad cerussam	CLXXXIII
Ad coriandrum	CLXXXV
Ad leporem marinum	CLXXXVI 30
Ad salamandram	CLXXXVII
Ad aconitum	CLXXXVIII
Ad cantaridas	CLXXXIX
Ad buprestim	CXC
Ad dorycnion	CXCI 35